
 

 

         

 

Seduta del 20 Maggio 2024 - delibera N. 67: Approvazione criteri PNRR per il 

reclutamento delle figure di esperti, tutor e personale ATA 

 

Il sostituto del Presidente del Consiglio, rilevate le presenze sotto-indicate, alle ore 18,20 
dichiara aperta la seduta per la discussione dell’O.D.G., a cui vengono proposte le 
seguenti modifiche: 
_____________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________ 

Componente Assente Presente 

Voto 

F = favorevole 

C = contrario 

A = astenuto 

1. GALLELLO SABRINA                                              X F 

2. TAVERNA DAVIDE ALBERTO X  // 

3. CRIMI SABINA                         X  // 

4. CUCCURULLO SILVIA  X F 

5. ESPOSITO MAURA ISABELLA                                                  X F 

6. GALGANO MARIO  X F 

7. GALIMBERTI MARILISA                                                                                   X F 

8. PIOVANI ELISABETTA  X F 

9. SCHROOYEN MARNIX A.H.F. X  // 

10. BENINCASA FRANCESCA                                   X F 

11. CALOIERO ROSA                                   X F 

12. DE LAURO FEDERICO                                    X F 

13. MARINELLI SILVIA  X F 

14. PALUMBO MARIA  X F 

15. RIVA VALERIA  X F 

16. SPINI ELISABETTA  X F 

17. TUSA DANIELA GRAZIA                                           X  // 

 

ASSENTI     =   N.      4 

PRESENTI  =   N.    13 

      Il Presidente 

      f.to Spini Elisabetta 

 

 



 

DELIBERA N. 67 del 20 Maggio 2024 

O.D.G. – Approvazione criteri PNRR per il reclutamento delle figure di esperti, tutor e 

personale ATA 

 

 

Il Consiglio di Istituto 
 
 
 

CONSIDERATI i finanziamenti provenienti dai progetti inseriti nel PNRR a cui questo IC 

ha aderito;  

 

CONSIDERATO che è necessario avviare la selezione per il reclutamento di esperti, 

tutor d’aula e personale Ata per i progetti di potenziamento STEM alunni, potenziamento 

linguistico alunni e orientamento alunni; 

 

TENUTO CONTO che tale selezione sarà rivolta prioritariamente al personale interno 

alla scuola e successivamente, in caso di indisponibilità, ad esperti esterni; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario stabilire i requisiti necessari a tale selezione; 

 
All’unanimità dei presenti 
 
 
 

DELIBERA 
 

 

Di approvare le tabelle dei titoli richiesti per la selezione di esperti, tutor d’aula e 

personale Ata per i progetti inerenti il potenziamento STEM alunni, per il potenziamento 

linguistico alunni e per l’orientamento alunni. 

 

 

Il Segretario                                                                          Il Presidente 

f.to Mario Galgano                            f.to Spini Elisabetta 

 
 
 
 


